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Torneo 17Â° WE LAZIO SCACCHI - A 2001015A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 03-01-2020 - 06-01-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAIONE MASSIMO - DEL DUCA D.

Partecipanti 52

Sito Internet

Magini Luca

1D 'angerio Alessandro

2
Lelli Adriano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Magini Luca 4.0 ITA 15.0017.0011.0013.002113 2002 2243 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

2 15 M D 'angerio Alessandro4.0 ITA 14.0017.0010.0013.001983 1921 2162 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

3 5 CM Lelli Adriano 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.502152 2045 2286 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1988

4 4 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.502195 2034 2275 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2000

5 2 M Carlo Emanuele 4.0 ITA 13.5015.509.50 12.002216 1974 2215 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2003

6 8 CM Parpinel Marco 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.252109 1925 2166 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

7 6 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 2127 1919 2160 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

8 3 FM Palozza Christian 3.5 ITA 13.0013.509.00 7.75 2198 1992 2092 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

9 9 CM Bernardini Tommaso 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 2100 1904 2054 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

10 22 CM Tosi Francesco 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1924 1845 1995 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

11 14 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.25 2016 1767 1917 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

12 42 2N Gradari Stefano 3.5 ITA 8.00 9.00 5.50 6.00 1712 1859 2009 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1980

13 27 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1888 2022 2095 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

14 10 CM Giorgio Pala 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 2075 1885 1957 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

15 38 CM Zotti Enrico 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1751 1935 2008 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

16 40 2N Topini Michele 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 1728 1916 1989 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1985

17 13 CM Bellincampi Stefano 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.25 2026 1831 1904 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1966

18 26 CM Albini Federico 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.75 1900 2092 2165 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

19 20 CM Maselli Daniel 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1945 2012 2085 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

20 21 CM Simeone Giulio 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.75 1929 1845 1918 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1973

21 25 CM Marino Giovanni 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1908 1795 1868 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

22 16 CM Beccarini Giacomo 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1980 1858 1931 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

23 19 1N Ciufolini Sirio 3.0 ITA 7.00 7.00 5.00 5.00 1950 1778 1972 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2001

24 11 M D 'amore Emanuele 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.50 2043 1857 1858 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1954

25 51 3N Ruscitti Simone 2.5 ITA 13.5014.009.50 5.00 1539 1952 1953 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

26 39 1N Conflitti Alessandro2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1742 1876 1877 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1975

27 44 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1696 2008 1736 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 2 0 1961

28 18 M Tribuiani Renato 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1957 1848 1849 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1946

29 12 CM Pitrelli Antonio 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.50 2035 1779 1780 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1983

30 43 2N Beliman Alexandro 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 2.75 1704 1862 1812 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2010

31 34 1N D 'antrassi Luca 2.0 ITA 13.0014.009.50 4.50 1764 1906 1835 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1963

32 17 1N Puglia Francesco 2.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 1978 1901 1830 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1996

33 29 CM Iachella Giorgio 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1844 1857 1786 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1981

34 32 2N Napoli Fabio 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1788 1856 1785 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1985

35 30 1N Buffoni Luca 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1796 1875 1875 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1975

36 1 IM Vuelban Virgilio 2.0 PHI 8.00 8.00 5.00 2.00 2293 1866 1741 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1972

37 35 1N Deruda Leonardo 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1753 1825 1754 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

38 47 2N Brozzi Danilo 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 1.50 1639 1775 1704 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

39 36 CM Iatrino Vincenzo 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.50 1753 1855 1784 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

40 23 CM Marta Daniele 1.5 ITA 11.5011.507.50 4.00 1918 1805 1719 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1975

41 41 2N Squicciarini Simone 1.5 ITA 12.5013.509.00 2.50 1726 1880 1731 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1971

42 33 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA 12.0012.508.00 1.75 1787 1863 1715 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1950

43 31 2N Baglioni Giorgio 1.5 ITA 12.0012.508.00 1.75 1789 1773 1625 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2002

44 45 2N Papler Peter 1.5 SLO 9.00 9.50 6.00 1.00 1666 1841 1642 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 20

45 24 CM Scacco Mauro 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1910 1848 1848 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1957

46 37 2N Silici Renato 1.0 ITA 10.5011.007.00 0.50 1753 1784 1545 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1968

47 46 2N Ciarla Mario 1.0 ITA 8.50 10.005.50 2.25 1657 1810 1571 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1973

48 49 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 1596 1813 1523 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1945

49 28 CF Pirozzini Daniele 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1853 1791 1056 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

50 50 2N Campolongo Andrea 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1567 1780 1046 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1995

51 52 2N Abuhamdieh Nando 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1502 1699 965 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1951

52 48 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1633 1825 1504 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

52 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1502 1699 965 1951 M 832600 112355

26 CM Albini Federico ITA LAZ RI 1900 2092 2165 2001 M 2824740 150189

31 2N Baglioni Giorgio ITA LAZ RM 1789 1773 1625 2002 M 2860436 168933

16 CM Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1980 1858 1931 2001 M 2824766 158218

43 2N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1704 1862 1812 2010 M 28512413 183002

13 CM Bellincampi Stefano ITA LAZ RM 2026 1831 1904 1966 M 804630 117815

9 CM Bernardini Tommaso ITA LAZ RM 2100 1904 2054 2000 M 883786 139733

47 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1639 1775 1704 2008 M 2855637 170871

30 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1796 1875 1875 1975 M 2834362 105407

50 2N Campolongo Andrea ITA LAZ RM 1567 1780 1046 1995 M 2830731 158748

2 M Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2216 1974 2215 2003 M 2825380 148628

4 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2195 2034 2275 2000 M 856185 130594

14 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2016 1767 1917 1960 M 803219 108148

46 2N Ciarla Mario ITA LAZ RM 1657 1810 1571 1973 M 28540743 188853

19 1N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1950 1778 1972 2001 M 2836225 164009

39 1N Conflitti AlessandroITA LAZ RM 1742 1876 1877 1975 M 843563 100956

27 1N Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1888 2022 2095 1991 M 859621 138698

11 M D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 2043 1857 1858 1954 M 804860 117294

15 M D 'angerio AlessandroITA LAZ RM 1983 1921 2162 2002 M 2853731 172476

34 1N D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1764 1906 1835 1963 M 2855300 173788

35 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1753 1825 1754 1959 M 818011 106748

44 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1696 2008 1736 1961 M 2886494 114853

10 CM Giorgio Pala ITA LAZ RM 2075 1885 1957 1953 M 852406 135156

42 2N Gradari Stefano ITA VEN VE 1712 1859 2009 1980 M 2807438 120613

6 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2127 1919 2160 1965 M 811394 121317

29 CM Iachella Giorgio ITA LAZ RM 1844 1857 1786 1981 M 853070 119340

36 CM Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1753 1855 1784 1961 M 808610 117825

5 CM Lelli Adriano ITA LAZ RM 2152 2045 2286 1988 M 818313 121496

7 CM Magini Luca ITA LAZ RM 2113 2002 2243 1991 M 846341 134217

25 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1908 1795 1868 1960 M 833142 133974

23 CM Marta Daniele ITA LAZ RM 1918 1805 1719 1975 M 808628 109850

20 CM Maselli Daniel ITA LAZ RM 1945 2012 2085 2001 M 2814140 157970

48 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1633 1825 1504 1957 M 824585 108926

32 2N Napoli Fabio ITA LAZ LT 1788 1856 1785 1985 M 28512723 107299

3 FM Palozza Christian ITA LAZ RM 2198 1992 2092 2001 M 895580 148636

45 2N Papler Peter SLO SL 1666 1841 1642 20 M 14609770

8 CM Parpinel Marco ITA LAZ LT 2109 1925 2166 1986 M 818410 107277

33 CM Pierangeli Andrea ITA LAZ RM 1787 1863 1715 1950 M 812803 102133

28 CF Pirozzini Daniele ITA LAZ RM 1853 1791 1056 1963 M 864854 138926

12 CM Pitrelli Antonio ITA CAL CS 2035 1779 1780 1983 M 869945 106718

17 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1978 1901 1830 1996 M 2820060 162007

51 3N Ruscitti Simone ITA LAZ RM 1539 1952 1953 1995 M 2808418 158722

24 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 1910 1848 1848 1957 M 805076 107283

37 2N Silici Renato ITA LAZ RM 1753 1784 1545 1968 M 2806113 115467

21 CM Simeone Giulio ITA LAZ RM 1929 1845 1918 1973 M 808792 100947

41 2N Squicciarini Simone ITA LAZ RM 1726 1880 1731 1971 M 871524 126002

40 2N Topini Michele ITA UMB PG 1728 1916 1989 1985 M 2845941 137737

22 CM Tosi Francesco ITA LAZ LT 1924 1845 1995 1966 M 809047 131213

18 M Tribuiani Renato ITA LAZ RM 1957 1848 1849 1946 M 804525 110045

49 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1596 1813 1523 1945 M 816701 107287

1 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2293 1866 1741 1972 M 5201896 131176

38 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1751 1935 2008 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

36 1 IM Vuelban Virgilio 2.0 PHI | 26 B 0 | 36 N 1 | 0 1 | 20 N 0 | 0 0 | -1

5 2 M Carlo Emanuele 4.0 ITA | 27 N Â½ | 39 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | -1

8 3 FM Palozza Christian 3.5 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 1 | 1

4 4 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA | 29 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 8 N Â½ | -1

3 5 CM Lelli Adriano 4.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1

7 6 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA | 31 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 16 N 1 | -1

1 7 CM Magini Luca 4.0 ITA | 32 B 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 1

6 8 CM Parpinel Marco 4.0 ITA | 33 N 1 | 25 B 1 | 51 N Â½ | 3 B 1 | 4 B Â½ | 1

9 9 CM Bernardini Tommaso 3.5 ITA | 34 B 1 | 24 N 1 | 3 N Â½ | 51 B 1 | 7 N 0 | -1

14 10 CM Giorgio Pala 3.0 ITA | 35 N 1 | 44 B 1 | 5 N 0 | 22 B Â½ | 26 N Â½ | -1

24 11 M D 'amore Emanuele 2.5 ITA | 36 B 1 | 26 N 1 | 4 B 0 | 40 N Â½ | 42 B 0 | 1

29 12 CM Pitrelli Antonio 2.5 ITA | 37 N 1 | 51 B 0 | 26 N 0 | 17 B Â½ | 41 N 1 | -1

17 13 CM Bellincampi Stefano 3.0 ITA | 38 B 1 | 4 N 0 | 32 B 1 | 44 N Â½ | 40 B Â½ | 1

11 14 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA | 39 N Â½ | 41 B 1 | 21 N Â½ | 26 B Â½ | 51 N 1 | -1

2 15 M D 'angerio Alessandro 4.0 ITA | 40 B 1 | 6 N 1 | 7 N 0 | 27 B 1 | 38 B 1 | 1

22 16 CM Beccarini Giacomo 3.0 ITA | 41 N Â½ | 27 B Â½ | 33 N 1 | 34 B 1 | 6 B 0 | 1

32 17 1N Puglia Francesco 2.0 ITA | 42 B Â½ | 46 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 27 B 0 | 1

28 18 M Tribuiani Renato 2.5 ITA | 43 N 1 | 3 B 0 | 27 N 0 | 33 B Â½ | 45 N 1 | -1

23 19 1N Ciufolini Sirio 3.0 ITA | 0 0 | 37 B 1 | 34 N 0 | 35 B 1 | 29 N 1 | 0

19 20 CM Maselli Daniel 3.0 ITA | 45 N 1 | 5 B 0 | 35 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | -1

20 21 CM Simeone Giulio 3.0 ITA | 46 B Â½ | 48 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 30 B 1 | 1

10 22 CM Tosi Francesco 3.5 ITA | 47 N 1 | 7 B 0 | 43 N 1 | 10 N Â½ | 44 B 1 | -1

40 23 CM Marta Daniele 1.5 ITA | 48 B Â½ | 42 N 1 | 6 B 0 | 38 N 0 | 0 0 | 0

45 24 CM Scacco Mauro 1.0 ITA | 49 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 25 CM Marino Giovanni 3.0 ITA | 50 B 1 | 8 N 0 | 38 B 0 | 32 N 1 | 34 B 1 | 1

18 26 CM Albini Federico 3.0 ITA | 1 N 1 | 11 B 0 | 12 B 1 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 1

13 27 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA | 2 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B 1 | 15 N 0 | 17 N 1 | -1

49 28 CF Pirozzini Daniele 1.0 ITA | 3 N 0 | 43 B 0 | 45 N 0 | 49 B 0 | 0 1 | 0

33 29 CM Iachella Giorgio 2.0 ITA | 4 B 0 | 38 N 0 | 47 B 1 | 36 N 1 | 19 B 0 | 1

35 30 1N Buffoni Luca 2.0 ITA | 5 N 0 | 45 B 1 | 0 0 | 37 B 1 | 21 N 0 | 0

43 31 2N Baglioni Giorgio 1.5 ITA | 6 B 0 | 40 N 0 | 50 B 1 | 43 N Â½ | 39 B 0 | 1

34 32 2N Napoli Fabio 2.0 ITA | 7 N 0 | 47 B 1 | 13 N 0 | 25 B 0 | 49 N 1 | -1

42 33 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA | 8 B 0 | 50 N 1 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 43 B 0 | 1

31 34 1N D 'antrassi Luca 2.0 ITA | 9 N 0 | 49 B 1 | 19 B 1 | 16 N 0 | 25 N 0 | -1

37 35 1N Deruda Leonardo 2.0 ITA | 10 B 0 | 52 N 1 | 20 B 0 | 19 N 0 | 46 B 1 | 1

39 36 CM Iatrino Vincenzo 2.0 ITA | 11 N 0 | 1 B 0 | 49 N 1 | 29 B 0 | 52 N 1 | -1

46 37 2N Silici Renato 1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 52 B 1 | 30 N 0 | 47 B 0 | 1

15 38 CM Zotti Enrico 3.0 ITA | 13 N 0 | 29 B 1 | 25 N 1 | 23 B 1 | 15 N 0 | -1

26 39 1N Conflitti Alessandro 2.5 ITA | 14 B Â½ | 2 N 0 | 40 B 0 | 48 B 1 | 31 N 1 | 1

16 40 2N Topini Michele 3.0 ITA | 15 N 0 | 31 B 1 | 39 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | -1

41 41 2N Squicciarini Simone 1.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N 0 | 46 B 1 | 42 N 0 | 12 B 0 | 1

12 42 2N Gradari Stefano 3.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 0 | 48 N 1 | 41 B 1 | 11 N 1 | -1

30 43 2N Beliman Alexandro 2.5 ITA | 18 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 31 B Â½ | 33 N 1 | 1

27 44 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 22 N 0 | -1

44 45 2N Papler Peter 1.5 SLO | 20 B 0 | 30 N 0 | 28 B 1 | 46 N Â½ | 18 B 0 | 1

47 46 2N Ciarla Mario 1.0 ITA | 21 N Â½ | 17 B 0 | 41 N 0 | 45 B Â½ | 35 N 0 | -1

38 47 2N Brozzi Danilo 2.0 ITA | 22 B 0 | 32 N 0 | 29 N 0 | 50 B 1 | 37 N 1 | -1

52 48 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA | 23 N Â½ | 21 B 0 | 42 B 0 | 39 N 0 | 0 0 | 0

48 49 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA | 24 B 0 | 34 N 0 | 36 B 0 | 28 N 1 | 32 B 0 | 1

50 50 2N Campolongo Andrea 1.0 ITA | 25 N 0 | 33 B 0 | 31 N 0 | 47 N 0 | 0 1 | -2

25 51 3N Ruscitti Simone 2.5 ITA | 52 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 0 | 1

51 52 2N Abuhamdieh Nando 1.0 ITA | 51 N 0 | 35 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 36 B 0 | 0

FSI - 17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A) - Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020 - Pag. 4/25



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

52 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 4 0.00 1.02 -1.02 1699.50965 1951 M 832600 112355

26 CM Albini Federico ITA 1900 5 3.00 1.32 1.68 2092.402165 2001 M 2824740 150189

31 2N Baglioni Giorgio ITA 1789 5 1.50 2.67 -1.17 1773.601625 2002 M 2860436 168933

16 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 5 3.00 3.27 -0.27 1858.401931 2001 M 2824766 158218

43 2N Beliman Alexandro ITA 1704 4 1.50 1.18 0.32 1862.001812 2010 M 28512413 183002

13 CM Bellincampi Stefano ITA 2026 5 3.00 3.64 -0.64 1831.601904 1966 M 804630 117815

9 CM Bernardini Tommaso ITA 2100 5 3.50 3.40 0.1 1904.802054 2000 M 883786 139733

47 2N Brozzi Danilo ITA 1639 5 2.00 1.64 0.36 1775.201704 2008 M 2855637 170871

30 1N Buffoni Luca ITA 1796 4 2.00 1.67 0.33 1875.001875 1975 M 2834362 105407

50 2N Campolongo Andrea ITA 1567 4 0.00 0.96 -0.96 1780.751046 1995 M 2830731 158748

2 M Carlo Emanuele ITA 2216 5 4.00 3.82 0.18 1974.602215 2003 M 2825380 148628

4 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 5 4.00 3.49 0.51 2034.802275 2000 M 856185 130594

14 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 5 3.50 3.87 -0.37 1767.201917 1960 M 803219 108148

46 2N Ciarla Mario ITA 1657 5 1.00 1.56 -0.56 1810.401571 1973 M 28540743 188853

19 1N Ciufolini Sirio ITA 1950 4 3.00 2.88 0.12 1778.501972 2001 M 2836225 164009

39 1N Conflitti AlessandroITA 1742 5 2.50 1.85 0.65 1876.401877 1975 M 843563 100956

27 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 5 3.00 1.65 1.35 2022.802095 1991 M 859621 138698

11 M D 'amore Emanuele ITA 2043 5 2.50 3.57 -1.07 1857.601858 1954 M 804860 117294

15 M D 'angerio AlessandroITA 1983 5 4.00 2.86 1.14 1921.402162 2002 M 2853731 172476

34 1N D 'antrassi Luca ITA 1764 5 2.00 1.63 0.37 1906.801835 1963 M 2855300 173788

35 1N Deruda Leonardo ITA 1753 5 2.00 2.07 -0.07 1825.801754 1959 M 818011 106748

44 1N Franchi Giuseppe ITA 1696 3 0.50 0.42 0.08 2008.331736 1961 M 2886494 114853

10 CM Giorgio Pala ITA 2075 5 3.00 3.60 -0.6 1885.001957 1953 M 852406 135156

42 2N Gradari Stefano ITA 1712 5 3.50 1.63 1.87 1859.602009 1980 M 2807438 120613

6 FM Gromovs Sergejs ITA 2127 5 4.00 3.80 0.2 1919.802160 1965 M 811394 121317

29 CM Iachella Giorgio ITA 1844 5 2.00 2.48 -0.48 1857.601786 1981 M 853070 119340

36 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 5 2.00 2.14 -0.14 1855.601784 1961 M 808610 117825

5 CM Lelli Adriano ITA 2152 5 4.00 3.12 0.88 2045.402286 1988 M 818313 121496

7 CM Magini Luca ITA 2113 5 4.00 3.18 0.82 2002.202243 1991 M 846341 134217

25 CM Marino Giovanni ITA 1908 5 3.00 3.18 -0.18 1795.801868 1960 M 833142 133974

23 CM Marta Daniele ITA 1918 4 1.50 2.55 -1.05 1805.751719 1975 M 808628 109850

20 CM Maselli Daniel ITA 1945 5 3.00 2.12 0.88 2012.402085 2001 M 2814140 157970

48 2N Mazza Maurizio ITA 1633 4 0.50 1.05 -0.55 1825.251504 1957 M 824585 108926

32 2N Napoli Fabio ITA 1788 5 2.00 2.12 -0.12 1856.401785 1985 M 28512723 107299

3 FM Palozza Christian ITA 2198 4 2.50 2.86 -0.36 1992.802092 2001 M 895580 148636

45 2N Papler Peter SLO 1666 4 0.50 1.14 -0.64 1841.601642 20 M 14609770

8 CM Parpinel Marco ITA 2109 5 4.00 3.31 0.69 1925.402166 1986 M 818410 107277

33 CM Pierangeli Andrea ITA 1787 5 1.50 2.05 -0.55 1863.401715 1950 M 812803 102133

12 CM Pitrelli Antonio ITA 2035 5 2.50 3.88 -1.38 1779.201780 1983 M 869945 106718

17 1N Puglia Francesco ITA 1978 5 2.00 2.93 -0.93 1901.601830 1996 M 2820060 162007

51 3N Ruscitti Simone ITA 1539 5 2.50 0.87 1.63 1952.401953 1995 M 2808418 158722

24 CM Scacco Mauro ITA 1910 2 1.00 1.11 -0.11 1848.001848 1957 M 805076 107283

37 2N Silici Renato ITA 1753 5 1.00 2.32 -1.32 1784.401545 1968 M 2806113 115467

21 CM Simeone Giulio ITA 1929 5 3.00 2.98 0.02 1845.801918 1973 M 808792 100947

41 2N Squicciarini Simone ITA 1726 5 1.50 1.61 -0.11 1880.001731 1971 M 871524 126002

40 2N Topini Michele ITA 1728 5 3.00 1.38 1.62 1916.601989 1985 M 2845941 137737

22 CM Tosi Francesco ITA 1924 5 3.50 2.96 0.54 1845.401995 1966 M 809047 131213

18 M Tribuiani Renato ITA 1957 5 2.50 3.18 -0.68 1848.601849 1946 M 804525 110045

49 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 4 0.00 0.96 -0.96 1813.601523 1945 M 816701 107287

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2293 3 1.00 2.73 -1.73 1866.001741 1972 M 5201896 131176

38 CM Zotti Enrico ITA 1751 5 3.00 1.32 1.68 1935.802008 1969 M 809497 106787
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 CF Pirozzini Daniele ITA 1853 0 0.00 2.40 -2.4 -72 1791.001056 1963 M 138926
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17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2293   |  26 CM Albini Federico ITA 1900 0 - 1

2 27 1N Costabile Vincenzo ITA 1888   |  2 M Carlo Emanuele ITA 2216 Â½ - Â½

3 3 FM Palozza Christian ITA 2198   |  28 CF Pirozzini Daniele ITA 1853 1 - 0

4 29 CM Iachella Giorgio ITA 1844   |  4 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 0 - 1

5 5 CM Lelli Adriano ITA 2152   |  30 1N Buffoni Luca ITA 1796 1 - 0

6 31 2N Baglioni Giorgio ITA 1789   |  6 FM Gromovs Sergejs ITA 2127 0 - 1

7 7 CM Magini Luca ITA 2113   |  32 2N Napoli Fabio ITA 1788 1 - 0

8 33 CM Pierangeli Andrea ITA 1787   |  8 CM Parpinel Marco ITA 2109 0 - 1

9 9 CM Bernardini Tommaso ITA 2100   |  34 1N D 'antrassi Luca ITA 1764 1 - 0

10 35 1N Deruda Leonardo ITA 1753   |  10 CM Giorgio Pala ITA 2075 0 - 1

11 11 M D 'amore Emanuele ITA 2043   |  36 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 1 - 0

12 37 2N Silici Renato ITA 1753   |  12 CM Pitrelli Antonio ITA 2035 0 - 1

13 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2026   |  38 CM Zotti Enrico ITA 1751 1 - 0

14 39 1N Conflitti Alessandro ITA 1742   |  14 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 Â½ - Â½

15 15 M D 'angerio Alessandro ITA 1983   |  40 2N Topini Michele ITA 1728 1 - 0

16 41 2N Squicciarini Simone ITA 1726   |  16 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 Â½ - Â½

17 17 1N Puglia Francesco ITA 1978   |  42 2N Gradari Stefano ITA 1712 Â½ - Â½

18 43 2N Beliman Alexandro ITA 1704   |  18 M Tribuiani Renato ITA 1957 0 - 1

19 45 2N Papler Peter SLO 1666   |  20 CM Maselli Daniel ITA 1945 0 - 1

20 21 CM Simeone Giulio ITA 1929   |  46 2N Ciarla Mario ITA 1657 Â½ - Â½

21 47 2N Brozzi Danilo ITA 1639   |  22 CM Tosi Francesco ITA 1924 0 - 1

22 23 CM Marta Daniele ITA 1918   |  48 2N Mazza Maurizio ITA 1633 Â½ - Â½

23 49 CM Vannelli Vittorio ITA 1596   |  24 CM Scacco Mauro ITA 1910 0 - 1

24 25 CM Marino Giovanni ITA 1908   |  50 2N Campolongo Andrea ITA 1567 1 - 0

25 51 3N Ruscitti Simone ITA 1539   |  52 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 1 - 0

26 19 1N Ciufolini Sirio ITA 1950   |  0 - F

27 44 1N Franchi Giuseppe ITA 1696   |  1 - F
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17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 M Tribuiani Renato 1 ITA 1957   |  3 FM Palozza Christian 1 ITA 2198 0 - 1

2 4 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2195   |  13 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 2026 1 - 0

3 20 CM Maselli Daniel 1 ITA 1945   |  5 CM Lelli Adriano 1 ITA 2152 0 - 1

4 6 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2127   |  15 M D 'angerio Alessandro1 ITA 1983 0 - 1

5 22 CM Tosi Francesco 1 ITA 1924   |  7 CM Magini Luca 1 ITA 2113 0 - 1

6 8 CM Parpinel Marco 1 ITA 2109   |  25 CM Marino Giovanni 1 ITA 1908 1 - 0

7 24 CM Scacco Mauro 1 ITA 1910   |  9 CM Bernardini Tommaso 1 ITA 2100 0 - 1

8 10 CM Giorgio Pala 1 ITA 2075   |  44 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1696 1 - 0

9 26 CM Albini Federico 1 ITA 1900   |  11 M D 'amore Emanuele 1 ITA 2043 0 - 1

10 12 CM Pitrelli Antonio 1 ITA 2035   |  51 3N Ruscitti Simone 1 ITA 1539 0 - 1

11 2 M Carlo Emanuele 0.5 ITA 2216   |  39 1N Conflitti Alessandro 0.5 ITA 1742 1 - 0

12 14 M Castelfranchi Carlo 0.5 ITA 2016   |  41 2N Squicciarini Simone 0.5 ITA 1726 1 - 0

13 16 CM Beccarini Giacomo 0.5 ITA 1980   |  27 1N Costabile Vincenzo 0.5 ITA 1888 Â½ - Â½

14 46 2N Ciarla Mario 0.5 ITA 1657   |  17 1N Puglia Francesco 0.5 ITA 1978 0 - 1

15 48 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1633   |  21 CM Simeone Giulio 0.5 ITA 1929 0 - 1

16 42 2N Gradari Stefano 0.5 ITA 1712   |  23 CM Marta Daniele 0.5 ITA 1918 0 - 1

17 36 CM Iatrino Vincenzo 0 ITA 1753   |  1 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2293 0 - 1

18 19 1N Ciufolini Sirio 0 ITA 1950   |  37 2N Silici Renato 0 ITA 1753 1 - 0

19 28 CF Pirozzini Daniele 0 ITA 1853   |  43 2N Beliman Alexandro 0 ITA 1704 0 - 1

20 38 CM Zotti Enrico 0 ITA 1751   |  29 CM Iachella Giorgio 0 ITA 1844 1 - 0

21 30 1N Buffoni Luca 0 ITA 1796   |  45 2N Papler Peter 0 SLO 1666 1 - 0

22 40 2N Topini Michele 0 ITA 1728   |  31 2N Baglioni Giorgio 0 ITA 1789 1 - 0

23 32 2N Napoli Fabio 0 ITA 1788   |  47 2N Brozzi Danilo 0 ITA 1639 1 - 0

24 50 2N Campolongo Andrea 0 ITA 1567   |  33 CM Pierangeli Andrea 0 ITA 1787 0 - 1

25 34 1N D 'antrassi Luca 0 ITA 1764   |  49 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1596 1 - 0

26 52 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1502   |  35 1N Deruda Leonardo 0 ITA 1753 0 - 1
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17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Palozza Christian 2 ITA 2198   |  9 CM Bernardini Tommaso 2 ITA 2100 Â½ - Â½

2 11 M D 'amore Emanuele 2 ITA 2043   |  4 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2195 0 - 1

3 5 CM Lelli Adriano 2 ITA 2152   |  10 CM Giorgio Pala 2 ITA 2075 1 - 0

4 7 CM Magini Luca 2 ITA 2113   |  15 M D 'angerio Alessandro2 ITA 1983 1 - 0

5 51 3N Ruscitti Simone 2 ITA 1539   |  8 CM Parpinel Marco 2 ITA 2109 Â½ - Â½

6 17 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1978   |  2 M Carlo Emanuele 1.5 ITA 2216 0 - 1

7 21 CM Simeone Giulio 1.5 ITA 1929   |  14 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2016 Â½ - Â½

8 23 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1918   |  6 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2127 0 - 1

9 26 CM Albini Federico 1 ITA 1900   |  12 CM Pitrelli Antonio 1 ITA 2035 1 - 0

10 13 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 2026   |  32 2N Napoli Fabio 1 ITA 1788 1 - 0

11 33 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1787   |  16 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1980 0 - 1

12 27 1N Costabile Vincenzo 1 ITA 1888   |  18 M Tribuiani Renato 1 ITA 1957 1 - 0

13 34 1N D 'antrassi Luca 1 ITA 1764   |  19 1N Ciufolini Sirio 1 ITA 1950 1 - 0

14 35 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1753   |  20 CM Maselli Daniel 1 ITA 1945 0 - 1

15 43 2N Beliman Alexandro 1 ITA 1704   |  22 CM Tosi Francesco 1 ITA 1924 0 - 1

16 25 CM Marino Giovanni 1 ITA 1908   |  38 CM Zotti Enrico 1 ITA 1751 0 - 1

17 39 1N Conflitti Alessandro 0.5 ITA 1742   |  40 2N Topini Michele 1 ITA 1728 0 - 1

18 41 2N Squicciarini Simone 0.5 ITA 1726   |  46 2N Ciarla Mario 0.5 ITA 1657 1 - 0

19 48 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1633   |  42 2N Gradari Stefano 0.5 ITA 1712 0 - 1

20 45 2N Papler Peter 0 SLO 1666   |  28 CF Pirozzini Daniele 0 ITA 1853 1 - 0

21 29 CM Iachella Giorgio 0 ITA 1844   |  47 2N Brozzi Danilo 0 ITA 1639 1 - 0

22 31 2N Baglioni Giorgio 0 ITA 1789   |  50 2N Campolongo Andrea 0 ITA 1567 1 - 0

23 49 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1596   |  36 CM Iatrino Vincenzo 0 ITA 1753 0 - 1

24 37 2N Silici Renato 0 ITA 1753   |  52 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1502 1 - 0

25 1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2293   |  1 - F

26 24 CM Scacco Mauro 1 ITA 1910   |  0 - F

27 30 1N Buffoni Luca 1 ITA 1796   |  0 - F

28 44 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1696   |  1 - F
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17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2195   |  5 CM Lelli Adriano 3 ITA 2152 Â½ - Â½

2 2 M Carlo Emanuele 2.5 ITA 2216   |  7 CM Magini Luca 3 ITA 2113 1 - 0

3 8 CM Parpinel Marco 2.5 ITA 2109   |  3 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2198 1 - 0

4 9 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 2100   |  51 3N Ruscitti Simone 2.5 ITA 1539 1 - 0

5 20 CM Maselli Daniel 2 ITA 1945   |  1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2293 1 - 0

6 6 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2127   |  21 CM Simeone Giulio 2 ITA 1929 1 - 0

7 10 CM Giorgio Pala 2 ITA 2075   |  22 CM Tosi Francesco 2 ITA 1924 Â½ - Â½

8 40 2N Topini Michele 2 ITA 1728   |  11 M D 'amore Emanuele 2 ITA 2043 Â½ - Â½

9 44 1N Franchi Giuseppe 2 ITA 1696   |  13 CM Bellincampi Stefano 2 ITA 2026 Â½ - Â½

10 14 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2016   |  26 CM Albini Federico 2 ITA 1900 Â½ - Â½

11 15 M D 'angerio Alessandro2 ITA 1983   |  27 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1888 1 - 0

12 16 CM Beccarini Giacomo 2 ITA 1980   |  34 1N D 'antrassi Luca 2 ITA 1764 1 - 0

13 38 CM Zotti Enrico 2 ITA 1751   |  23 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1918 1 - 0

14 42 2N Gradari Stefano 1.5 ITA 1712   |  41 2N Squicciarini Simone 1.5 ITA 1726 1 - 0

15 12 CM Pitrelli Antonio 1 ITA 2035   |  17 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1978 Â½ - Â½

16 18 M Tribuiani Renato 1 ITA 1957   |  33 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1787 Â½ - Â½

17 19 1N Ciufolini Sirio 1 ITA 1950   |  35 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1753 1 - 0

18 32 2N Napoli Fabio 1 ITA 1788   |  25 CM Marino Giovanni 1 ITA 1908 0 - 1

19 36 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1753   |  29 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1844 0 - 1

20 30 1N Buffoni Luca 1 ITA 1796   |  37 2N Silici Renato 1 ITA 1753 1 - 0

21 43 2N Beliman Alexandro 1 ITA 1704   |  31 2N Baglioni Giorgio 1 ITA 1789 Â½ - Â½

22 46 2N Ciarla Mario 0.5 ITA 1657   |  45 2N Papler Peter 1 SLO 1666 Â½ - Â½

23 39 1N Conflitti Alessandro 0.5 ITA 1742   |  48 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1633 1 - 0

24 28 CF Pirozzini Daniele 0 ITA 1853   |  49 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1596 0 - 1

25 47 2N Brozzi Danilo 0 ITA 1639   |  50 2N Campolongo Andrea 0 ITA 1567 1 - 0

26 24 CM Scacco Mauro 1 ITA 1910   |  0 - F

27 52 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1502   |  1 - F
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17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Lelli Adriano 3.5 ITA 2152   |  2 M Carlo Emanuele 3.5 ITA 2216 Â½ - Â½

2 8 CM Parpinel Marco 3.5 ITA 2109   |  4 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2195 Â½ - Â½

3 7 CM Magini Luca 3 ITA 2113   |  9 CM Bernardini Tommaso 3.5 ITA 2100 1 - 0

4 16 CM Beccarini Giacomo 3 ITA 1980   |  6 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2127 0 - 1

5 15 M D 'angerio Alessandro3 ITA 1983   |  38 CM Zotti Enrico 3 ITA 1751 1 - 0

6 3 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2198   |  20 CM Maselli Daniel 3 ITA 1945 1 - 0

7 26 CM Albini Federico 2.5 ITA 1900   |  10 CM Giorgio Pala 2.5 ITA 2075 Â½ - Â½

8 11 M D 'amore Emanuele 2.5 ITA 2043   |  42 2N Gradari Stefano 2.5 ITA 1712 0 - 1

9 13 CM Bellincampi Stefano 2.5 ITA 2026   |  40 2N Topini Michele 2.5 ITA 1728 Â½ - Â½

10 51 3N Ruscitti Simone 2.5 ITA 1539   |  14 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2016 0 - 1

11 22 CM Tosi Francesco 2.5 ITA 1924   |  44 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA 1696 1 - 0

12 17 1N Puglia Francesco 2 ITA 1978   |  27 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1888 0 - 1

13 29 CM Iachella Giorgio 2 ITA 1844   |  19 1N Ciufolini Sirio 2 ITA 1950 0 - 1

14 21 CM Simeone Giulio 2 ITA 1929   |  30 1N Buffoni Luca 2 ITA 1796 1 - 0

15 25 CM Marino Giovanni 2 ITA 1908   |  34 1N D 'antrassi Luca 2 ITA 1764 1 - 0

16 41 2N Squicciarini Simone 1.5 ITA 1726   |  12 CM Pitrelli Antonio 1.5 ITA 2035 0 - 1

17 45 2N Papler Peter 1.5 SLO 1666   |  18 M Tribuiani Renato 1.5 ITA 1957 0 - 1

18 31 2N Baglioni Giorgio 1.5 ITA 1789   |  39 1N Conflitti Alessandro 1.5 ITA 1742 0 - 1

19 33 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA 1787   |  43 2N Beliman Alexandro 1.5 ITA 1704 0 - 1

20 49 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1596   |  32 2N Napoli Fabio 1 ITA 1788 0 - 1

21 35 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1753   |  46 2N Ciarla Mario 1 ITA 1657 1 - 0

22 52 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1502   |  36 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1753 0 - 1

23 37 2N Silici Renato 1 ITA 1753   |  47 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1639 0 - 1

24 1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2293   |  0 - F

25 23 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1918   |  0 - F

26 24 CM Scacco Mauro 1 ITA 1910   |  0 - F

27 48 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1633   |  0 - F

28 28 CF Pirozzini Daniele 0 ITA 1853   |  1 - F

29 50 2N Campolongo Andrea 0 ITA 1567   |  1 - F
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17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2293 Perf: 1741 Media: 1866.00 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Albini Federico ITA 1900 393 0.92 0 0 0

2 N 36 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 540 0.92 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 20 CM Maselli Daniel ITA 1945 348 0.89 0 1 2

5 0 0 F 1 2

2.73 1 2

2 Carlo Emanuele
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2215 Media: 1974.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 328 0.87 Â½ 0 0

2 B 39 1N Conflitti Alessandro ITA 1742 474 0.92 1 1 1

3 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1978 238 0.8 1 2 2

4 B 7 CM Magini Luca ITA 2113 103 0.64 1 3 3

5 N 5 CM Lelli Adriano ITA 2152 64 0.59 Â½ 3 3

3.82 3 3

3 Palozza Christian
FM ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2092 Media: 1992.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CF Pirozzini Daniele ITA 1853 1 0 1

2 N 18 M Tribuiani Renato ITA 1957 241 0.8 1 1 2

3 B 9 CM Bernardini Tommaso ITA 2100 98 0.63 Â½ 1 2

4 N 8 CM Parpinel Marco ITA 2109 89 0.62 0 1 2

5 B 20 CM Maselli Daniel ITA 1945 253 0.81 1 2 3

2.86 2 3

4 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2275 Media: 2034.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Iachella Giorgio ITA 1844 351 0.89 1 1 1

2 B 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2026 169 0.72 1 2 2

3 N 11 M D 'amore Emanuele ITA 2043 152 0.7 1 3 3

4 B 5 CM Lelli Adriano ITA 2152 43 0.56 Â½ 3 3

5 N 8 CM Parpinel Marco ITA 2109 86 0.62 Â½ 3 3

3.49 3 3
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17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

5 Lelli Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2286 Media: 2045.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Buffoni Luca ITA 1796 356 0.89 1 1 1

2 N 20 CM Maselli Daniel ITA 1945 207 0.77 1 2 2

3 B 10 CM Giorgio Pala ITA 2075 77 0.61 1 3 3

4 N 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -43 0.44 Â½ 3 3

5 B 2 M Carlo Emanuele ITA 2216 -64 0.41 Â½ 3 3

3.12 3 3

6 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2160 Media: 1919.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Baglioni Giorgio ITA 1789 338 0.88 1 1 1

2 B 15 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 144 0.69 0 1 1

3 N 23 CM Marta Daniele ITA 1918 209 0.77 1 2 2

4 B 21 CM Simeone Giulio ITA 1929 198 0.76 1 3 3

5 N 16 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 147 0.7 1 4 4

3.8 4 4

7 Magini Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2243 Media: 2002.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Napoli Fabio ITA 1788 325 0.87 1 1 1

2 N 22 CM Tosi Francesco ITA 1924 189 0.75 1 2 2

3 B 15 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 130 0.68 1 3 3

4 N 2 M Carlo Emanuele ITA 2216 -103 0.36 0 3 3

5 B 9 CM Bernardini Tommaso ITA 2100 13 0.52 1 4 4

3.18 4 4

8 Parpinel Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2166 Media: 1925.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 CM Pierangeli Andrea ITA 1787 322 0.87 1 1 1

2 B 25 CM Marino Giovanni ITA 1908 201 0.76 1 2 2

3 N 51 3N Ruscitti Simone ITA 1539 570 0.92 Â½ 2 2

4 B 3 FM Palozza Christian ITA 2198 -89 0.38 1 3 3

5 B 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -86 0.38 Â½ 3 3

3.31 3 3
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17Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2001015A)
Roma - 03-01-2020 - 06-01-2020

9 Bernardini Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2054 Media: 1904.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N D 'antrassi Luca ITA 1764 336 0.88 1 1 1

2 N 24 CM Scacco Mauro ITA 1910 190 0.75 1 2 2

3 N 3 FM Palozza Christian ITA 2198 -98 0.37 Â½ 2 2

4 B 51 3N Ruscitti Simone ITA 1539 561 0.92 1 3 3

5 N 7 CM Magini Luca ITA 2113 -13 0.48 0 3 3

3.4 3 3

10 Giorgio Pala
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1957 Media: 1885.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Deruda Leonardo ITA 1753 322 0.87 1 1 1

2 B 44 1N Franchi Giuseppe ITA 1696 379 0.91 1 2 2

3 N 5 CM Lelli Adriano ITA 2152 -77 0.39 0 2 2

4 B 22 CM Tosi Francesco ITA 1924 151 0.7 Â½ 2 2

5 N 26 CM Albini Federico ITA 1900 175 0.73 Â½ 2 2

3.6 2 2

11 D 'amore Emanuele
M ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1858 Media: 1857.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 290 0.84 1 1 1

2 N 26 CM Albini Federico ITA 1900 143 0.69 1 2 2

3 B 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -152 0.3 0 2 2

4 N 40 2N Topini Michele ITA 1728 315 0.86 Â½ 2 2

5 B 42 2N Gradari Stefano ITA 1712 331 0.88 0 2 2

3.57 2 2

12 Pitrelli Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1780 Media: 1779.20 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Silici Renato ITA 1753 282 0.84 1 1 1

2 B 51 3N Ruscitti Simone ITA 1539 496 0.92 0 1 1

3 N 26 CM Albini Federico ITA 1900 135 0.68 0 1 1

4 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1978 57 0.58 Â½ 1 1

5 N 41 2N Squicciarini Simone ITA 1726 309 0.86 1 2 2

3.88 2 2
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13 Bellincampi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1904 Media: 1831.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 CM Zotti Enrico ITA 1751 275 0.83 1 1 1

2 N 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -169 0.28 0 1 1

3 B 32 2N Napoli Fabio ITA 1788 238 0.8 1 2 2

4 N 44 1N Franchi Giuseppe ITA 1696 330 0.88 Â½ 2 2

5 B 40 2N Topini Michele ITA 1728 298 0.85 Â½ 2 2

3.64 2 2

14 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1917 Media: 1767.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Conflitti Alessandro ITA 1742 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 41 2N Squicciarini Simone ITA 1726 290 0.84 1 1 1

3 N 21 CM Simeone Giulio ITA 1929 87 0.62 Â½ 1 1

4 B 26 CM Albini Federico ITA 1900 116 0.66 Â½ 1 1

5 N 51 3N Ruscitti Simone ITA 1539 477 0.92 1 2 2

3.87 2 2

15 D 'angerio Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2162 Media: 1921.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Topini Michele ITA 1728 255 0.81 1 1 1

2 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2127 -144 0.31 1 2 2

3 N 7 CM Magini Luca ITA 2113 -130 0.32 0 2 2

4 B 27 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 95 0.63 1 3 3

5 B 38 CM Zotti Enrico ITA 1751 232 0.79 1 4 4

2.86 4 4

16 Beccarini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1931 Media: 1858.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Squicciarini Simone ITA 1726 254 0.81 Â½ 0 0

2 B 27 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 92 0.63 Â½ 0 0

3 N 33 CM Pierangeli Andrea ITA 1787 193 0.75 1 1 1

4 B 34 1N D 'antrassi Luca ITA 1764 216 0.78 1 2 2

5 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2127 -147 0.3 0 2 2

3.27 2 2
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17 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1830 Media: 1901.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Gradari Stefano ITA 1712 266 0.82 Â½ 0 0

2 N 46 2N Ciarla Mario ITA 1657 321 0.87 1 1 1

3 B 2 M Carlo Emanuele ITA 2216 -238 0.2 0 1 1

4 N 12 CM Pitrelli Antonio ITA 2035 -57 0.42 Â½ 1 1

5 B 27 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 90 0.62 0 1 1

2.93 1 1

18 Tribuiani Renato
M ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1849 Media: 1848.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Beliman Alexandro ITA 1704 253 0.81 1 1 1

2 B 3 FM Palozza Christian ITA 2198 -241 0.2 0 1 1

3 N 27 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 69 0.6 0 1 1

4 B 33 CM Pierangeli Andrea ITA 1787 170 0.72 Â½ 1 1

5 N 45 2N Papler Peter SLO 1666 291 0.85 1 2 2

3.18 2 2

19 Ciufolini Sirio
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1972 Media: 1778.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 37 2N Silici Renato ITA 1753 197 0.75 1 1 1

3 N 34 1N D 'antrassi Luca ITA 1764 186 0.74 0 1 1

4 B 35 1N Deruda Leonardo ITA 1753 197 0.75 1 2 2

5 N 29 CM Iachella Giorgio ITA 1844 106 0.64 1 3 3

2.88 3 3

20 Maselli Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2085 Media: 2012.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 2N Papler Peter SLO 1666 279 0.84 1 1 1

2 B 5 CM Lelli Adriano ITA 2152 -207 0.23 0 1 1

3 N 35 1N Deruda Leonardo ITA 1753 192 0.75 1 2 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2293 -348 0.11 1 3 3

5 N 3 FM Palozza Christian ITA 2198 -253 0.19 0 3 3

2.12 3 3
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21 Simeone Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1918 Media: 1845.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 2N Ciarla Mario ITA 1657 272 0.83 Â½ 0 0

2 N 48 2N Mazza Maurizio ITA 1633 296 0.85 1 1 1

3 B 14 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -87 0.38 Â½ 1 1

4 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2127 -198 0.24 0 1 1

5 B 30 1N Buffoni Luca ITA 1796 133 0.68 1 2 2

2.98 2 2

22 Tosi Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1995 Media: 1845.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 2N Brozzi Danilo ITA 1639 285 0.84 1 1 1

2 B 7 CM Magini Luca ITA 2113 -189 0.25 0 1 1

3 N 43 2N Beliman Alexandro ITA 1704 220 0.78 1 2 2

4 N 10 CM Giorgio Pala ITA 2075 -151 0.3 Â½ 2 2

5 B 44 1N Franchi Giuseppe ITA 1696 228 0.79 1 3 3

2.96 3 3

23 Marta Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1719 Media: 1805.75 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 2N Mazza Maurizio ITA 1633 285 0.84 Â½ 0 0

2 N 42 2N Gradari Stefano ITA 1712 206 0.76 1 1 1

3 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2127 -209 0.23 0 1 1

4 N 38 CM Zotti Enrico ITA 1751 167 0.72 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.55 1 1

24 Scacco Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1848 Media: 1848.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 314 0.86 1 1 1

2 B 9 CM Bernardini Tommaso ITA 2100 -190 0.25 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.11 1 1
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25 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1868 Media: 1795.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 2N Campolongo Andrea ITA 1567 341 0.88 1 1 1

2 N 8 CM Parpinel Marco ITA 2109 -201 0.24 0 1 1

3 B 38 CM Zotti Enrico ITA 1751 157 0.71 0 1 1

4 N 32 2N Napoli Fabio ITA 1788 120 0.66 1 2 2

5 B 34 1N D 'antrassi Luca ITA 1764 144 0.69 1 3 3

3.18 3 3

26 Albini Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2165 Media: 2092.40 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2293 -393 0.08 1 1 1

2 B 11 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -143 0.31 0 1 1

3 B 12 CM Pitrelli Antonio ITA 2035 -135 0.32 1 2 2

4 N 14 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -116 0.34 Â½ 2 2

5 B 10 CM Giorgio Pala ITA 2075 -175 0.27 Â½ 2 2

1.32 2 2

27 Costabile Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2095 Media: 2022.80 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Carlo Emanuele ITA 2216 -328 0.13 Â½ 0 0

2 N 16 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -92 0.37 Â½ 0 0

3 B 18 M Tribuiani Renato ITA 1957 -69 0.4 1 1 1

4 N 15 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 -95 0.37 0 1 1

5 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1978 -90 0.38 1 2 2

1.65 2 2

28 Pirozzini Daniele
CF ITA Elo Italia: 1853 Variaz: -72 Perf: 1056 Media: 1791.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Palozza Christian ITA 2198 -345 0.11 0 0 0

2 B 43 2N Beliman Alexandro ITA 1704 149 0.7 0 0 0

3 N 45 2N Papler Peter SLO 1666 187 0.74 0 0 0

4 B 49 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 257 0.82 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.37 0 1
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29 Iachella Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1786 Media: 1857.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -351 0.11 0 0 0

2 N 38 CM Zotti Enrico ITA 1751 93 0.63 0 0 0

3 B 47 2N Brozzi Danilo ITA 1639 205 0.76 1 1 1

4 N 36 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 91 0.62 1 2 2

5 B 19 1N Ciufolini Sirio ITA 1950 -106 0.36 0 2 2

2.48 2 2

30 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1875 Media: 1875.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Lelli Adriano ITA 2152 -356 0.11 0 0 0

2 B 45 2N Papler Peter SLO 1666 130 0.68 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 37 2N Silici Renato ITA 1753 43 0.56 1 2 2

5 N 21 CM Simeone Giulio ITA 1929 -133 0.32 0 2 2

1.67 2 2

31 Baglioni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1625 Media: 1773.60 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2127 -338 0.12 0 0 0

2 N 40 2N Topini Michele ITA 1728 61 0.58 0 0 0

3 B 50 2N Campolongo Andrea ITA 1567 222 0.78 1 1 1

4 N 43 2N Beliman Alexandro ITA 1704 85 0.62 Â½ 1 1

5 B 39 1N Conflitti Alessandro ITA 1742 47 0.57 0 1 1

2.67 1 1

32 Napoli Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1785 Media: 1856.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Magini Luca ITA 2113 -325 0.13 0 0 0

2 B 47 2N Brozzi Danilo ITA 1639 149 0.7 1 1 1

3 N 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2026 -238 0.2 0 1 1

4 B 25 CM Marino Giovanni ITA 1908 -120 0.34 0 1 1

5 N 49 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 192 0.75 1 2 2

2.12 2 2
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33 Pierangeli Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1715 Media: 1863.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Parpinel Marco ITA 2109 -322 0.13 0 0 0

2 N 50 2N Campolongo Andrea ITA 1567 220 0.78 1 1 1

3 B 16 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -193 0.25 0 1 1

4 N 18 M Tribuiani Renato ITA 1957 -170 0.28 Â½ 1 1

5 B 43 2N Beliman Alexandro ITA 1704 83 0.61 0 1 1

2.05 1 1

34 D 'antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1835 Media: 1906.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bernardini Tommaso ITA 2100 -336 0.12 0 0 0

2 B 49 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 168 0.72 1 1 1

3 B 19 1N Ciufolini Sirio ITA 1950 -186 0.26 1 2 2

4 N 16 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -216 0.22 0 2 2

5 N 25 CM Marino Giovanni ITA 1908 -144 0.31 0 2 2

1.63 2 2

35 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1754 Media: 1825.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Giorgio Pala ITA 2075 -322 0.13 0 0 0

2 N 52 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 251 0.81 1 1 1

3 B 20 CM Maselli Daniel ITA 1945 -192 0.25 0 1 1

4 N 19 1N Ciufolini Sirio ITA 1950 -197 0.25 0 1 1

5 B 46 2N Ciarla Mario ITA 1657 96 0.63 1 2 2

2.07 2 2

36 Iatrino Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1784 Media: 1855.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -290 0.16 0 0 0

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2293 -540 0.08 0 0 0

3 N 49 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 157 0.71 1 1 1

4 B 29 CM Iachella Giorgio ITA 1844 -91 0.38 0 1 1

5 N 52 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 251 0.81 1 2 2

2.14 2 2
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37 Silici Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1545 Media: 1784.40 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Pitrelli Antonio ITA 2035 -282 0.16 0 0 0

2 N 19 1N Ciufolini Sirio ITA 1950 -197 0.25 0 0 0

3 B 52 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 251 0.81 1 1 1

4 N 30 1N Buffoni Luca ITA 1796 -43 0.44 0 1 1

5 B 47 2N Brozzi Danilo ITA 1639 114 0.66 0 1 1

2.32 1 1

38 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 2008 Media: 1935.80 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2026 -275 0.17 0 0 0

2 B 29 CM Iachella Giorgio ITA 1844 -93 0.37 1 1 1

3 N 25 CM Marino Giovanni ITA 1908 -157 0.29 1 2 2

4 B 23 CM Marta Daniele ITA 1918 -167 0.28 1 3 3

5 N 15 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 -232 0.21 0 3 3

1.32 3 3

39 Conflitti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1877 Media: 1876.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 2 M Carlo Emanuele ITA 2216 -474 0.08 0 0 0

3 B 40 2N Topini Michele ITA 1728 14 0.52 0 0 0

4 B 48 2N Mazza Maurizio ITA 1633 109 0.65 1 1 1

5 N 31 2N Baglioni Giorgio ITA 1789 -47 0.43 1 2 2

1.85 2 2

40 Topini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1989 Media: 1916.60 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 -255 0.19 0 0 0

2 B 31 2N Baglioni Giorgio ITA 1789 -61 0.42 1 1 1

3 N 39 1N Conflitti Alessandro ITA 1742 -14 0.48 1 2 2

4 B 11 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -315 0.14 Â½ 2 2

5 N 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2026 -298 0.15 Â½ 2 2

1.38 2 2
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41 Squicciarini Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1731 Media: 1880.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -254 0.19 Â½ 0 0

2 N 14 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -290 0.16 0 0 0

3 B 46 2N Ciarla Mario ITA 1657 69 0.6 1 1 1

4 N 42 2N Gradari Stefano ITA 1712 14 0.52 0 1 1

5 B 12 CM Pitrelli Antonio ITA 2035 -309 0.14 0 1 1

1.61 1 1

42 Gradari Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 2009 Media: 1859.60 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1978 -266 0.18 Â½ 0 0

2 B 23 CM Marta Daniele ITA 1918 -206 0.24 0 0 0

3 N 48 2N Mazza Maurizio ITA 1633 79 0.61 1 1 1

4 B 41 2N Squicciarini Simone ITA 1726 -14 0.48 1 2 2

5 N 11 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -331 0.12 1 3 3

1.63 3 3

43 Beliman Alexandro
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1812 Media: 1862.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 M Tribuiani Renato ITA 1957 -253 0.19 0 0 0

2 N 28 CF Pirozzini Daniele ITA 1853 1 0 1

3 B 22 CM Tosi Francesco ITA 1924 -220 0.22 0 0 1

4 B 31 2N Baglioni Giorgio ITA 1789 -85 0.38 Â½ 0 1

5 N 33 CM Pierangeli Andrea ITA 1787 -83 0.39 1 1 2

1.18 1 2

44 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1736 Media: 2008.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 CM Giorgio Pala ITA 2075 -379 0.09 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2026 -330 0.12 Â½ 0 2

5 N 22 CM Tosi Francesco ITA 1924 -228 0.21 0 0 2

0.42 0 2
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45 Papler Peter
2N SLO   Elo FIDE: 1666 Perf: 1642 Media: 1841.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Maselli Daniel ITA 1945 -279 0.16 0 0 0

2 N 30 1N Buffoni Luca ITA 1796 -130 0.32 0 0 0

3 B 28 CF Pirozzini Daniele ITA 1853 1 0 1

4 N 46 2N Ciarla Mario ITA 1657 9 0.51 Â½ 0 1

5 B 18 M Tribuiani Renato ITA 1957 -291 0.15 0 0 1

1.14 0 1

46 Ciarla Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1571 Media: 1810.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Simeone Giulio ITA 1929 -272 0.17 Â½ 0 0

2 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1978 -321 0.13 0 0 0

3 N 41 2N Squicciarini Simone ITA 1726 -69 0.4 0 0 0

4 B 45 2N Papler Peter SLO 1666 -9 0.49 Â½ 0 0

5 N 35 1N Deruda Leonardo ITA 1753 -96 0.37 0 0 0

1.56 0 0

47 Brozzi Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1704 Media: 1775.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Tosi Francesco ITA 1924 -285 0.16 0 0 0

2 N 32 2N Napoli Fabio ITA 1788 -149 0.3 0 0 0

3 N 29 CM Iachella Giorgio ITA 1844 -205 0.24 0 0 0

4 B 50 2N Campolongo Andrea ITA 1567 72 0.6 1 1 1

5 N 37 2N Silici Renato ITA 1753 -114 0.34 1 2 2

1.64 2 2

48 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1504 Media: 1825.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Marta Daniele ITA 1918 -285 0.16 Â½ 0 0

2 B 21 CM Simeone Giulio ITA 1929 -296 0.15 0 0 0

3 B 42 2N Gradari Stefano ITA 1712 -79 0.39 0 0 0

4 N 39 1N Conflitti Alessandro ITA 1742 -109 0.35 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.05 0 0
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49 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1523 Media: 1813.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Scacco Mauro ITA 1910 -314 0.14 0 0 0

2 N 34 1N D 'antrassi Luca ITA 1764 -168 0.28 0 0 0

3 B 36 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 -157 0.29 0 0 0

4 N 28 CF Pirozzini Daniele ITA 1853 1 0 1

5 B 32 2N Napoli Fabio ITA 1788 -192 0.25 0 0 1

0.96 0 1

50 Campolongo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1046 Media: 1780.75 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Marino Giovanni ITA 1908 -341 0.12 0 0 0

2 B 33 CM Pierangeli Andrea ITA 1787 -220 0.22 0 0 0

3 N 31 2N Baglioni Giorgio ITA 1789 -222 0.22 0 0 0

4 N 47 2N Brozzi Danilo ITA 1639 -72 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.96 0 1

51 Ruscitti Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1953 Media: 1952.40 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 37 0.55 1 1 1

2 N 12 CM Pitrelli Antonio ITA 2035 -496 0.08 1 2 2

3 B 8 CM Parpinel Marco ITA 2109 -570 0.08 Â½ 2 2

4 N 9 CM Bernardini Tommaso ITA 2100 -561 0.08 0 2 2

5 B 14 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -477 0.08 0 2 2

0.87 2 2

52 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 965 Media: 1699.50 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 3N Ruscitti Simone ITA 1539 -37 0.45 0 0 0

2 B 35 1N Deruda Leonardo ITA 1753 -251 0.19 0 0 0

3 N 37 2N Silici Renato ITA 1753 -251 0.19 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 36 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 -251 0.19 0 0 1

1.02 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 CF Pirozzini Daniele ITA 4 0.0 1791 991 1853 1963 M 138926
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